Sum

Hva

Pamelding
PAMELDING (390,- per pers x 170 deltagere)

Markedsfgring
DOMENE

TRYKK PLAKATER/FLYERE
FOLDAL STEMPEL AS

Underholdning
BANDET

Mat
MATSERVERING

MEDISTERKAKER
VELKOMSTDRINK
KAKER OG KAFFE

Lokale

VAKTER

LEIE AV LOKALE

JARLES BLOMSTER JERNBANEGT. RINGEBU
INNKJ@P PYNT LOKALE, REKV. O.L
LODDSALG

Finansiering
ARRANGEMENTSSTQOTTE MGR

Overskudd//Underskudd

Ut

500

3000
1000

12000

50000
3000
3000
2000

7000
3500

500
4000

89500

2017 BUDSJETT JULESWING | REGI AV RINGEBU SELSKABELIGE FORENING

Inn

66300

3000

20000

89300

-200






